
2

1

2

1

A

A

B

B

C

C

D

D

1

1

2

23

3

4

6

6

7

8

9

2 2

10

5 5

SERVER

EPS

1

11B11A 11A

11C

11D

12

11F

11
E

13

RECEPČNÍ PULT DET 01

3

400 1800 1600

800 800 1000 2000 1000

400 600 2800

80
0

80
0

40
0

80
0

12
00

40
0

35
0

35
0

1350

1300
cca

730
cca

1200

350

25
0

15
00

cc
a

20
00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

KONTEJNER K24 C- 3ks
40/60/60- 4 šuplíky
kolečka, povrch akát, úchytka USN

SKŘÍŇ ŠATNÍ DVÉŘOVÁ S 5 80 61, 80/60/192- 1ks 
+ SOKL S 800 60, 80/56/5- 1ks
povrch akát, úchytka USN

SKŘÍŇ POLICOVÁ DVEŘOVÁ S 5 80 05, 80/40/192- 2ks 
+ SOKL S 800, 80/36/5- 2ks + VLOŽKA spisová univerzální SVNT- 2ks
povrch akát, úchytka USN
SESTAVA SKŘÍNÍ- SKŘÍŇ POLICOVÁ DVEŘOVÁ S 3 80 01, 80/40/115
+ SKŘÍŇ POLICOVÁ OTEVŘENÁ S 2 80 , 80/40/77- 2ks 
+ SOKL S 800, 80/36/5- 2ks, povrch akát, úchytka USN

SESTAVA SKŘÍNÍ- SKŘÍŇ POLICOVÁ DVEŘOVÁ S 3 40 01P, 40/40/115
+ SKŘÍŇ POLICOVÁ OTEVŘENÁ S 2 40 , 40/40/77- 1ks 
+ SOKL S 400, 40/36/5- 1ks, povrch akát, úchytka USN

SESTAVA SKŘÍNÍ- SKŘÍŇ POLICOVÁ OTEVŘENÁ S 3 80, 80/40/115
+ SKŘÍŇ POLICOVÁ OTEVŘENÁ S 2 80 , 80/40/77- 1ks 
+ SOKL S 800, 80/36/5- 1ks, povrch akát

PRACOVNÍ DESKY- různé délky
40/2,8 ABS hrana, povrch akát
kotveno do stěny na ocel. konzoly- barva bílá
11A- 100/40cm
11B- 200/40cm + al. mřížka nad topení
11C- cca 230/35(20)- poloměr zaoblení rohu 20cm
11D- cca135/35- poloměr zaoblení rohu 20cm
11E- cca150/350
11F- 120/25- poloměr zaoblení rohu 20cm

STŮL PRACOVNÍ ROVNÝ US160- 1ks
160/80/75,5 nohy- bílá, deska-povrch akát
závěs pro počítač vpravo + závěsy pro vedení kabelů

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE UNO, zelená/bílá
3ks

STŮL
deska stůl jednací rovný- bez průchodek 120/80, podnož z řady UNI 120/80 
nohy- bílá, deska-povrch akát

ŽIDLE CD-19  bílá_výrobce SIG
4ks

SESTAVA SKŘÍNÍ, povrch akát, úchytky USN
1x skříň spodní se šuplíky KUDD30Z5,1x skříň spodní dvéřová KUDD30L
2x skříň spodní dvéřová KUDD60
deska pracovní 180 DEP 180, deska obkladová 180 DEZ180- barva šedá
3x horní otevřená KUH60,barva akát,sokl SKUD180-čelo+sokl SKUD120-boky
ZÁDA SKŘÍNÍ, 
které tvoří optický předěl, budou pohledově zakryta obkladovou deskou
4X 50/210/1,8cm DESKA OBKLADOVÁ NA VÝŠKU- povrch akát,
výška bude upravena dle skutečné velikosti skříní

Výšk. systém:  Bpv  

Projekt Fáze projektu Profese Druh Podlaží IndexPoř. číslo Část

Ing. arch. Olga Růžičková
Gagarinova 510/21
360 20 Karlovy Vary
tel: 605 433 631
E-mail: olgaruz@atlas.cz

Ing. arch. Olga Růžičková

DPS

2 x A4

Ing. arch. Olga Růžičková
Gagarinova 510/21
360 20 Karlovy Vary
tel: 605 433 631
E-mail: olgaruz@atlas.cz

Ing. arch. Olga Růžičková

12/2017

ÚPRAVY RECEPCE MÚ SOKOLOV
Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Město Sokolov, Rokycanova 1929 , 356 01 Sokolov

1:50

0M U R P U D 1 0 1D P S

-

PŮDORYS - MOBILIÁŘ

3 D.1.1.b.03

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

A R C

LEGENDA:

POZNÁMKA:

A

01/2018

Akce:

Investor: Autorizace:

Hlavní projektant:

Projektant části dokumentace:
Vypracoval:

Fáze projektu: Část:

Obsah:

První datum:

Číslo paré:

Aktuál. datum: Měřítko: Počet A4:

- MOBILIÁŘ JE SYSTÉMOVÝ- HOBIS, POVRCH AKÁT (MIMO PRACOVNÍ A OBKLADOVOU DESKU
  V KUCHYŇCE- BARVA ŠEDÁ), ÚCHYTKY USN
- BLOKY SKŘÍNÍ BUDOU VZÁJEMNĚ PROPOJENY DO JEDNOHO CELKU
  BUDOU UCHYCENY K PEVNÝM STAVEBNÍM KONSTRUKCÍM, ABY  NEHROZILO PŘEVRŽENÍ
- ZÁDA SKŘÍNÍ, KTERÉ TVOŘÍ OPTICKÝ PŘEDĚL BUDOU ZAKRYTA OBKLADOVOU DESKOU
  4 X DESKA OBKLADOVÁ NA VÝŠKU- POVRCH AKÁT
- VÝŠKY JEDNOTLIVÝCH PRACOVNÍCH DESEK (POLOŽKA Č. 11) VIZ ARC POHLEDY
- V OBKLADOVÉ DESCE U SKŘÍNĚK V ODPOČINKOVÉ MÍSTNOSTI BUDOU PŘIPRAVENY
  OTVORY PRO INSTALACI  KONCOVÝCH ELEMENTŮ- ZÁSUVEK
- U PRACOVNÍCH MÍST ZÁVĚS PRO POČÍTAČ A ZÁVĚS  PRO KABELY

- VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTU JSOU DALŠÍ PROFESNÍ ČÁSTI


